
č. smlouvy DP RS: 0006360014

Smlouva o nájmu prostor slouŽících k podnikání a zajišt'ování stravování

Smluvní strany:

Obchodní společnost:
Zápis v OR:
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen ,,Pronajímatel"

a

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
u Měst. soudu v Praze ze dne 11. 7. 1991, spis. zn. B 847
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
00005886
CZ00005886, plátce DPH

ekonomickou ředitelkou
Česká spořitelna a.s., pobočka Rytířská 28, Praha l

J+J CATERING spol. S r. O.
Zápis v OR: u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 69096 ze dne 23. 6. 1999
Se sídlem: Petržílova 3299, 143 00 Praha 4
jednající: ednatel
IČ: 25775006
DIČ: CZ25775006, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu:

dále jen ,,Nájemce",
dále je také společně jako ,,Smluvní strany",

r " ruzavlrajl
v souladu s ustanoveními § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.'občanského zákoníku a na základě

vzájemného konsenzu smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání a zajišťování stravování
(dále jen ,,Smlouva") jak následuje dále:

.místnost . . . 2
číslo nazev mstnosti , Plocha/m l
119 manipulační chodba 44,15

119a sklad odpadků 2,30

119c dámská šatna 18,10

119j sklad nápojů 4,60

119k sklad suchý 4,60

I.
Předmět a úČel Smlouvy

l. Pronajímatel jako vlastník budovy bez Čísla popisného nebo evidenčního v areálu provozovny
DOZ Hostivař, v Praze 10, úl. U Vozovny 6, situované na pozemku parč. č. 2645/1
v k. ú. Hostivař, obec Praha, zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní
město Prahu, Katastrální pracoviště Praha na listu vlastnictví č. 1493 (dále jen ,,Budova"),
přenechává Nájemci do nájmu nebytové prostory umístěné v l. patře vchodu C4 Budovy, a to:

I. patro (2. NP)

Strana l (celkem 8)

j



m

1191 úklidová komora 3,00
119m umývárna nádobí 10,00
119n spojovací chodba 16, 70
119w minutková kuchyně 10,30
119x studená kuchyně 9,00
119y umývárna nádobí schodiště 15,80

místnost . . . 2
číslo nazev mstnosti plocha/m l
119 manipulační chodba 44,15

119b pánská šatna 6,00

119d úklidová komora 2,20

119e sociální zařízení personál ženy 11,80
g119f sociální zařízení personál muži 15,30

119g kancelář 23,20
119h sklad špinavého prádla 1,30
1191 sklad čistého prádla 1,50
119s přípravna masa 7,50
119t příprava zeleniny 7,90
119u teplá kuchyně 51,00
119v komorajističe 2,90
120 .jídelna a výdej 239,20

, č. smlouvy DP RS: 0006360014

/91 úklidová komora 3,00
9m umývárna nádobí 10,00
'9n spojovací chodba 16, 70
9w minutková kuchyně 10,30
'9x studená kuchyně 9,00
'9y umývárna nádobí schodiště 15,80

celkem 138,55
Dále jen jako ,,Provozní prostory".

I. patro (2. NP)
Inosť název místnosti plocha/m2/
šlo
19 manipulační chodba 44,15
'9b pánská šatna 6,00
'9d úklidová komora 2,20
'9e sociální zařízení personál ženy 11,80

g/9f sociální zařízení personál muži 15,30
'9g kancelář 23,20
'9h sklad špinavého prádla 1,30
'9i ,klad čistého prádla 1,50
t n - . '7 C n

celkem 413,95
Dále jen jako ,,Ostatní prostory".

Provozní prostory a Ostatní prostory společně dále také jako ,,Pronajímané prostory".

2. Pronajímané prostory jsou vyznačeny v situaci, která tvoří Přílohu Č. 1 Smlouvy.

3. Dále Pronajímatel Nájemci pronajímá movité věci — hmotný majetek vedený v operativní
evidenci Pronajímatele (dále jen ,,Movité věci"), v rozsahu vzájemně odsouhlaseného
inventurního soupisu, který tvoří Přílohu Č. 2 Smlouvy.

4. Smluvní strany podpisem Smlouvy sjednávají, že Nájemce je oprávněn užívat Pronajímané
prostory v souladu s jejich stavebním určením, ke své podnikatelské činnosti, a to za účelem
provozování kantýny a jídelny se zázemím za podmínek stanovených Smlouvou. Nájemce
prohlašuje, že je držitelem živnostenského oprávnění na předmět podnikání hostinská činnost.

5. Nájemce podpisem Smlouvy stvrzuje, že se s Pronajímanými prostory, včetně Movitých věcí
(dále také jako ,,Předmět nájmu") a jejich stavem před podpisem Smlouvy zodpovědně
seznámil, a tudíž jsou mu věrně známy.

Strana 2 (celkem 8)



II.

r

Doba nájmu

, č. smlouvy DP RS: 0006360014

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu Smlouvy oběma Smluvními
stranami.

III.
Cenové a platební podmínky

l. Nájemné je stanoveno dohodou Smluvních stran následovně:
a) za užívání Provozních prostor ve výši 48.000,- KČ ročně,
b) za užívání Ostatních prostor ve výši 5.000,- KČ ročně,
C) za užívání Hmotného majetku ve výši 10.000,- KČ roČně.
K Částkám za nájemné bude připočtena příslušná výše DPH dle platných předpisů.

2. Nájemce se zavazuje platit převodem na bankovní účet Pronajímatele uvedený v záhlaví
Smlouvy čtvrtletně za:
a) Provozní prostory Částku 12.000,- KČ + DPH,
b) Ostatní prostory částku 1.250 KČ + DPH,
c) Hmotný majetek částku 2.500 KČ + DPH,
a to na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Pronajímatelem do 8 pracovních dnů
ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen ,,DUZP") se splatností v termínu uvedeném
na faktuře (daňovém dokladu), nejméně vždy alespoň 14 dní ode dne odeslání faktury (daňového
dokladu). DUZP je první den příslušného Čtvrtletního období. Nájemce se dále zavazuje
uhradit částku ve výši 16 948,40 (slovy: šestnáct tisíc devět set čtyřicet osm korun českých
čtyřicet haléřů) bez DPH za užívání Předmětu nájmu, a to na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného Pronajímatelem do 8 pracovních dnů od DUZP, kterým je pro toto
období 31. 12. 2014. Výše nájmu je započítaná od data předání Předmětu nájmu, tedy od 24.
9. 2014.

3. Výše nájemného za užívání Pronajímaných prostor bude každoročně počínaje l. l. 2015
automaticky valorizována o oficiálně stanovenou míru inflace v České republice za předchozí
rok, stanovenou Českým statistickým úřadem. Zvýšení nájemného platí vždy od 1. ledna
kalendářního roku následujícího po kalendářním roku, ke kterému se vztahuje zveřejněná míra
inflace.

4. Úhrada za odběr elektrické energie, tepla a vody (vodné a stoČné) bude stanovena na základě
skutečné spotřeby a fakturována dvakrát ročně. Cena energie účtovaná Nájemci bude ve stejné
výši, jakou účtuje Pronajímateli jeho dodavatel, včetně ekologické daně. Podrobnější podmínky
odběrů budou specifikovány v samostatné smlouvě o přenechání energií. Za účelem uzavření
smlouvy o přenechání energií je Nájemce povinen se spojit nejpozději do l měsíce ode dne
úČinnosti Smlouvy s odborem Energetika - kontaktní osoba Ing. Vladimír Houda, tel. 222 673 828.
Nebude-li Smluvními stranami písemně dohodnuto jinak, pak se Nájemce zavazuje zaplatit úhradu
za odběr elektrické energie, tepla a vody (vodné a stočné) do 15 kalendářních dnů ode dne
doručení vyúčtování za tato plnění spojená s užíváním Nebytových prostor.
V případě nesplnění povinnosti uzavřít samostatnou smlouvu o přenechání energií
je Pronajímatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení je úČinňé dnem jeho doručení
do dispozice Nájemce.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Ke dni skončení nájmu je Nájemce povinen Pronajímané prostory vyklidit, vymalovat a ve stavu
odpovídajícímu běžnému opotřebení předat Pronajímateli.

Strana 3 (celkem 8)



f

č. smlouvy DP RS: 0006360014

2. O předání a převzetí Pronajímaných prostor bude sepsán předávací protokol. Smluvní strany
podpisem této Smlouvy sjednávají, Že pokud Nájemce v den ukončení nájmu řádně nepředá
Pronajímané prostory Pronajímateli, pak je Pronajímatel oprávněn učinit veškeré koky nutné
k vyklizení Pronajímaných prostor svépomocí a uvedení do původního stavu s přihlédnutím
k běžnému opotřebení, a to na náklady Nájemce. Pronajímatel je pro tento případ oprávněn
vstoupit do Pronajímaných prostor a v případě potřeby i odstranit překážku bránící mu ke vstupu
do nich (např. vylomením zámků), odstranit z nich veškeré movité věci patřící Nájemci či třetím
osobám, a tyto věci vhodným způsobem uskladnit na náklad Nájemce. Nájemce s tímto postupem
Pronajímatele výslovně souhlasí a k vstupu do Pronajímaných prostor a k odstranění movitých
věcí v majetku Nájemce či třetích osob z Pronajímaných prostor a k jejich uskladnění
Pronajímatele tímto zmocňuje.

3. Zároveň ke dni skončení nájmu je Nájemce povinen protokolárně předat Pronajímateli Movité
věci, a to ve stavu pIně funkčním, odpovídajícímu době jeho používání.

4. Nájemce není oprávněn provádět v (ani na) Pronajímaných prostorách žádné stavební úpravy
ani jiné změny. Provede-li Nájemce stavební úpravy či jiné zásahy do Pronajímaných prostor
nemá nárok na náhradu nákladů vynaložených jím k provedení takových úprav, a to ani
za předpokladu, že by takové úpravy vedly k technickému zhodnocení majetku Pronajímatele.
Nájemce je povinen na výzvu Pronajímatele takto provedené stavební či jiné úpravy
Pronajímaných prostor uvést vlastním nákladem v přiměřené lhůtě stanovené mu k tomu
Pronajímatelem do původního stavu.

5. Nájemní vztah je vázán pouze na Nájemce uvedeného v záhlaví Smlouvy. Nájemce není oprávněn
dát Předmět nájmu ani jeho část jinému do podnájmu či jiného užívání.

6. Nájemce je oprávněn Předmět nájmu užívat pouze ke své podnikatelské činnosti v rozsahu
stanoveném Smlouvou.

7. Nájemce je dle zákona o odpadech Č. 185/2001 Sb. v platném znění a jeho prováděcími
vyhláškami původcem odpadů vznikajících při jeho činnosti. Nájemce je odpovědný za nakládání
s těmito odpady a je povinen dodržovat veškeré povinnosti dané zákonem o odpadech.
Pro uvedené odpady:
200 101 - papír a lepenka,
200 102 - sklo,
200 108 - biologicky rozložitelný odpad,
200 125 - jedlý olej a tuk,
200 139 - plasty,
200 301 - směsný odpad,
zajistí jejich třídění, shromažd'ování a předání těchto odpadů pouze oprávněné osobě. '

8. Zajištění nakládání s odpady dokladuje Nájemce Pronajímateli předložením platné smlouvy
s oprávněnou firinou ve lhůtě do 30 dnů od uzavření Smlouvy. PoruŠení této podmínky zakládá
právo Pronajímatele odstoupit od Smlouvy. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení do dispozice
Nájemce.

9. Nájemce nesmí používat k odstraňování biologicky rozložitelných odpadů (zbytky jídel, potravin
apod.) drtič odpadů, který by byl umístěný na kanalizaci, nebot' tyto odpady do kanalizace nepatří,
nejsou odpadními vodami a platný Kanalizační řád pro hl. m. Prahu pouŽívání drtičů odpadů přímo
zakazuje.

10. Nájemce je povinen na svůj náklad zajistit:
a) úklid Pronajímaných prostor,
b) veškeré drobné opravy a běžnou údržbu Pronajímaných prostor; dále bude plnit povinnosti

provozovatele, včetně revizí elektrických a dalších zařízení; za běžnou údržbu se považují
opravy či úpravy částí Pronajímaných prostor (zejména opravy zámků, rozbitých skel, dveří,

Strana 4 (celkem 8)



, č. smlouvy DP RS: 0006360014

r

kování, elektroinstalace, ventilace, sanitárního zařízení, podlah, malování, apod., tj. včetně
všech zařízení sloužících k provozování Pronajímaných prostor),

c) opravy Movitých věcí do výše 3.000,- KČ, včetně DPH za jednotlivý případ; v případě,
že by tato částka byla překročena, je nezbytné, aby si Nájemce před opravou opatřil předchozí
písemný souhlas Pronajímatele, opravu pak hradí Pronajímatel s tím, že Nájemci přeúčtuje
Částku 3.000,- KČ, včetně DPH na základě faktury vystavené nejpozději do 8 pracovních dnů
od DUZP, kterým bude den doručení faktury za provedenou opravu Pronajímateli, splatnost
faktur je 15 dní ode dne doručení Nájemci; za datum zaplacení faktury se považuje datum
připsání fakturované částky na účet Pronajímatele,

d) odstranění závad zjištěných pravidelnými revizemi el. zařízení a případnými
kontrolami v rámci své působnosti a na požádání předložit revizní zprávy
k nahlédnutí.

hygienickými
Pronajímateli

l l. Dále je Nájemce povinen:
a) na žádost Pronajímatele umožnit přístup do Pronajímaných prostor za účelem kontroly

zda Nájemce užívá Nebytové prostory a Movité věci v souladu se Smlouvou a běží-li
výpovědní doba, umožnit prohlídku Pronajímaných prostor a Movitých věcí případným
zájemcům o nový nájemní vztah, ke kontrole zařízení, provádění inventarizace Movitých věcí,
odečtů měřičů médií apod., a to vždy za účasti Pronajímatele nebo jeho zástupce,

b) oznámit Pronajímateli bezodkladně potřebu oprav (mimo oprav běžných), které má
Pronajímatel provést a současně mu umožnit provedení těchto oprav; v opačném případě
odpovídá Nájemce za škodu, kteřá nesplněním této povinnosti vznikla,

C) upozornit bezodkladně Pronajímatele na vznik pojistné události týkající se majetku
Pronajímatele; Pronajímatel neodpovídá za škody na zboží, surovinách a jiném majetku
Nájemce vzniklé zásahem vyšší moci (neplánovaný výpadek el. energie, živelní událost apod.),

d) v případě mimořádné události (havárie apod.) a nutnosti vstupu do Pronajímaných prostor
umožnit Pronajímateli okamžitě přístup do Pronajímaných prostor. V případě nepřítomnosti
Nájemce je Pronajímatel oprávněn vstoupit do Pronajímaných prostor i bez souhlasu Nájemce,
a to za použití veškerých možností ke zpřístupnění Pronajímaných prostor (např. i vylomení
zámků). Každý takový nezbytný vstup je Pronajímatel povinen oznámit Nájemci na tel.
608711434.

e) dodržovat při užívání Předmětu nájmu platné protipožární, bezpečnostní, ekologické,
hygienické, bakteriologické, technologické a jiné obecně platné právní předpisy. Za jejich
porušení nese Nájemce plnou odpovědnost a Škody, které by jejich porušením způsobil
Pronajímateli nebo třetím osobám je povinen nahradit; případné postihy uložené kontrolními
orgány jdou k tíži Nájemce.

12. Nájemce je oprávněn instalovat a navenek Pronajímaných prostor propagovat pouze firmu
Nájemce na místech k tomu určených. Nájemce se zavazuje nepropagovat navenek Pronajímaných
prostor služby či výrobky jiných subjektů a dále se zavazuje neumístit v prostoru areálu mimo
Pronajímané prostory jakékoliv další poutače ani jiné reklamní předměty propagující služby nebo
výrobky Nájemce nebo jiných subjektů (jedná se např. o stojany, ,,áčka" apod.).

13. Nájemce není oprávněn v Pronajímaných prostorách podávat alkoholické nápoje a umístit jakékoli
výherní hrací přístroje, zejména provozovat hrací automaty a videoloterijní terminály, casino nebo
jiné hazardní hry.

14. Nájemce odpovídá za veškeré škody vzniklé na Předmětu nájmu, v soUvislosti s jeho užíváním.
Závady a poškození způsobená na Předmětu nájmu Nájemcem, jeho zaměstnanci, či jinými
osobami se Nájemce zavazuje odstranit na své náklady nejpozději do 15 kalendářních dní od jejich
vzniku, popř. nahradit Pronajímateli takto vzniklou Škodu.

15. Pronajímatel neodpovídá za jakékoli škody vzniklé na majetku Nájemce nacházejícím se
v Pronajímaných prostorách a doporučuje Nájemci si tento svůj majetek pojistit.

Strana 5 (celkem 8)



I

16. Pronajímatel se
k účelu danému

č. smlouvy DP RS: 0006360014

zavazuje, že neučiní nic, co by Nájemci bránilo v řádném užívání Předmětu nájmu "
Smlouvou.

Článek V.
Poskytování stravování

l. Nájemce se zavazuje v Pronajímaných prostorách zajistit stravování pro zaměstnance
Pronajímatele a třetích osob denně s otevírací dobou:

prodejní doba kantýny: pondělí - pátek 6:30 -13:30 hodin
výdejní doba obědů: pondělí - pátek 10:00 - 13:00 hodin

2. Nájemce se zavazuje, Že při zajišt'ování stravování zaměstnanců bude dodržovat denní nabídku
jídelního lístku takto:
· l polévka,
· 3 hlavní jídla s přílohou,
· zeleninový nebo ovocný salát,
· dezert.

Sortiment kantýny:
· l přesnídávková polévka
· teplé a studené uzeniny,
· pečivo, ·
· lahůdkářské a cukrářské výrobky,
· mléčný sortiment,
· sortiment nealkoholických balených nápojů,
· doplňkový sortiment: balené trvanlivé výrobky, káva, čaj, cukr, cigarety apod.

Nájemce se zavazuje, Že při výdeji obědů bude upřednostňovat zaměstnance Pronajímatele
v uniformě.

3. Ceny: oběd (polévka, hlavní jídlo, nápoj) 65,- kč
polévka 15,- KČ
hlavní jídlo * 62,- kč
zeleninový nebo ovocný salát (350 g) 62,- KČ
salát nebo kompot (100 g) 10,- KČ
(*maso v syrovém stavu 100 g)

ceny jsou uvedené vC. DPH a jsou identické jako v provozovně jídelny v areálu depa Hostivař,
budova ,,A", kterou nájemce provozuje. '

4. Ke zrněně cen bude možné přikročit nejdříve od roku 2015, a to za předpokladu, že dojde ke
zrněně roČního indexu vyhlášeného ČSÚ o více ± 3 % nebo v souvislosti s prokazatelnou
změnou cen potravin o více než ± 5 %. Případné změny budou řešeny po dohodě Smluvních
stran dodatkem ke Smlouvě.

5. Strávníci — zaměstnanci Pronajímatele jsou oprávněni provádět úhradu stravy hotově
nebo poukázkami Ticket-Restaurant.

VI.
Skončení nájmu, výpověď'

l. Nájemní vztah založený Smlouvu jsou Smluvní strany oprávněny ukončit výpovědí Z libovolného
důvodu nebo i bez jeho uvedení s výpovědní dobou 3 měsíce.

2. V případě porušení povinností dle ČI. III. odst. 2., ČI. lV. odst. 5., odst. 7, odst. 13. a ČI. V.
Smlouvy a povinnosti v oblasti požární ochrany dle Přílohy č. 3 Smlouvy, Činí výpovědní lhůta
l měsíc.

Strana 6 (celkem 8)



, č. smlouvy DP RS: 0006360014

Y3. výpovědní doby výše uvedené počínají plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího

po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.
4. Nájemce je oprávněn od Smlouvy okamžitě písemně odstoupit, pokud ztratí způsobilost

k provozování činnosti, pro kterou jsou Pronajímané prostory pronajímány, nebo pokud
Pronajímatel poruší závazek uvedený v ČI. IV odst. 16. Smlouvy. V případě odstoupení nájemní
vztah skončí okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy Pronajímateli.

1

VII.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

1. V případě pozdní úhrady nájemného Pronajímatel vyúčtuje Nájemci úrok z prodlení ve výši
0,05 % měsíčního nájemného, a to za každý započatý den prodlení.

2. Nájemce je povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíc korun
českých), a to za každý započatý den prodlení ode dne skončení nájmu, nebude-li Předmět nájmu
předán Pronajímateli v souladu s odst. l., 2. a 3. ČI. IV. Smlouvy.

3. Nájemce je povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy: pětset korun
českých) za každý den prodlení s předložením platné smlouvy na zajištění nakládání s odpady
dle ČI. lV. odst. 8. Smlouvy.

4. Za porušení odst. 4., 5., 7., 9., 11., 12. a 13. ČI. IV., vyúčtuje Pronajímatel Nájemci jednorázově
smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ ,(slovy: dvacettisíc korun českých) za každý případ.

5. Za porušení závazků uvedených v ČI. V. Smlouvy vyúčtuje Pronajímatel Nájemci jednorázově
smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ (slovy: deset tisíc korun českých) za každý případ.

6. Uplatněním jakékoli smluvní pokuty uvedené ve Smlouvě není dotčen nárok na náhradu škody,
který je Pronajímatel oprávněn vymáhat vůči Nájemci zvlášť' a v plné výši. Smluvní pokuta
je splatná na základě faktury vystavené Pronajímatelem do 15 dnů od jejího doručení.

VIII.
Ostatní u jednání

l. Smluvní strany určují následující kontaktní osoby pro účely běžné komunikace, v případě jejich
změny se Smluvní strany zavazují ve lhůtě 10 kalendářních dnů oznámit písemně druhé Smluvní
straně novou kontaktní osobu, nahrazující osobu níže uvedenou:
Na straně Prona,jímatele.'

K jednáním týkajících se
Jméno, příjmení:
Tel.:
Email:
K jednáním týkajících se
Jméno, příjmení:
Tel:
Email:

smluvních vztahů

odd. Benefity a vztahy s odbory

správy Budovy
odd. Oblastní správa východ

K jednání ve věcech movitého majetku
Jméno, příjmení: dd. Technicko správní
Tel:
Email:

Na straně Nájemce.'
Jméno, příjmení:
Tel.:
Email:

Tyto kontaktní osoby lze kdykoli měnit písemným oznámením druhé Smluvní straně bez
nutnosti měnit tuto Smlouvu.

Strana 7 (celkem 8)
_)



l

, č. smlouvy DP RS: 0006360014

2. Smluvní strany si budou doručovat písemnosti na jejich adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy,
pokud si písemně prokazatelným způsobem neoznámí doručovací adresu jinou. Taková změna
je úČinná až okamžikem prokazatelného doručení písemného oznámení příslušné Smluvní strany
o změně doručovací adresy, pokud v něm není stanoveno datum pozdější.

3. Smluvní strany konstatují, že nevyplývá-li z textu Smlouvy výslovně jinak, budou písemné
dokumenty doručovat osobně, doporučenou poštovní zásilkou či kurýrem. Smluvní strany
se zavazují zajistit pravidelné přebírání pošty na svých doručovacích adresách.

4. Mimo shora uvedené Smluvní strany podpisem Smlouvy výslovně sjednávají, že Pronajímatel
je oprávněn doručovat Nájemci veškeré písemnosti do Pronajatých prostor, přičemž takto
doručené písemnosti budou mít shodné právní účinky, jako by byly doručeny Nájemci osobně.

5. Smluvní strany dále sjednávají, že náhrada za převzetí zákaznické základy ve smyslu § 2315
zákona č. 89/2012 Sb. se neuplatní.

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Právní vztah mezi Pronajímatelem a Nájemcem se řídí platnými právními předpisy, zejména
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla zveřejněna na webových stránkách
www.dpp.cz, které jsou veřejně přístupné a které obsahují údaje o Smluvních stranách,
Předmětu nájmu, číselné označení Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují,
že skutečnosti uvedené ve Smlouvě ňepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Nájemce bere na vědomí, že
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost je povinna na žádost třetí osoby
poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly bez
výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

2. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l. Situace s vyznačením Nebytových prostor
Příloha č. 2. Inventurní soupis
Příloha č. 3. Smluvní podmínky požární ochrany

3. Veškeré změny a doplňky Smlouvy budou učiněny písemně formou dodatku, který bude
odsouhlasen oběma Smluvními stranami.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží dvě parě.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne:

Za Pronajímatele:
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

V Praze dne, ::n- -'l" 'l. ?L" 1 Z

Nájemce: .
J+J CATERING spol S r.o.

Strana 8 (celkem 8)
jednatel společnosti

L.



Příloha č. 2
Dopravní podnik Praha Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s. ředitelství společnosti Datum 23.09.2014
Praha Inventurní soupis drobného hmotného majetku v pe Čas 11:04:33
Datum inventury k: 31.12.2014 Odpis. oblast - 50

Hlavní Datum akt. Označení _Poříz.hod Kumul.odp Účet.hod
'" Ú.O. St.Čís.IM NS OS.Č.

502000l'm'šá"ó 09.12.2013 Změkčovač vody automat. 12.741,50 12.U1,50 0,00 1

M stnost * 12.741,50 12.741,50 0,00
Třída IM 5020 * * 12.741,50 12.741,50 0,00
,221000002875 o 106.04.1995 termoport 11.552,00 11.552,00 0,00 l

|DP90 904000002733
22á000002876"""0 "j06.04.1995 TERMOPORT 11.552,00 11.552,00 0,00 l

DP90 904000002734
Místnost DOZ HOST * 23.104,00 23.104,00 0,00
Třída IM 2214 " * 23.104,00 23.104,00 0,00
502000132077 O 28.11.2013 Myčka nádobí profi gastro 34.791,00 34.791,00 0,00 l

Místnost HO/ÚDJÍD * 34.791,00 34.791,00 0,00
jTřída im 5020 * * 34.791,00 34.791,00 0,00

221000001683 O ,18.09.1997 MRAZÍCI SKŘIŇ " 21.034,00 21.034,00 0,00 1
|DP90 904000002940

221000001684 O j18.09.1997 MRAZÍCÍ SKŘIŇ 21.034,00 21.034,00 0,00 1
|DP90 904000002941

2210000ÓĹ686 O 18.09.1997 PROSKLENNA CHLADIČI SKRIN 41.017,00 41.017,00 0,00 l
|DP90 904000002942

221000001688 O 18.09.1997 ŠTÔLNI SPORAK 4 PLOTNY 23.220,00 23.220,00 0,00 1
|DP90 904000002943

221000001690""0""""" 18.09.1997 ELEKTRICKY KOTEL ME-915 113.391,00 113.391,00 0,00 1
|DP90 904000002944

2"210"00001692' O 118.09.1997 ELEKTRICKY KOTEL ME-910 108.649,00 108.649,00 0,00 l
|DP90 904000002945

221000001Gg6 Ó ')18.09.1997 EL. VYKLOPNA PANEV SBE-910 92.991,00 92.991,00 0,00 1

|DP90 904000002947
22"100000169"7'ô'""'"h8.09.1997 MYČKA NADOBI 65.316,00 65.316,00 0,00 1

DP90 904000002948

L



221000001699 O 18.09.1997 ELEKTRICKY SPORAK CE-941 98.553,00 98.553,00 0,00 l
|DP90 904000002949

221000001701 O 18.09.1997 ELEKTRICKY SPORAK CE-941 98.553,00 98.553,00 0,00 1
DP90 904000002950

Místnost KAN/DOZ * 683.758,00 683.758,00 0,00
Třída IM 2214 * * 683.758,00 683.758,00 0,00
502000008182 O 14.05.1996 ŽIDLE OTOČNÁ BEZ PODRUČEK BL 1630 7.277,50 7.277,50 0,00 1

|DP90 900200018915

502000012349 O 01.07.1994 Mrazák stolní ALGIDA v.č. 01892179 10.000,00 10.000,00 0,00 ' 1
|DP90 902000018783

502000012352 O 01.07.1994 Lednice sklo HELKAMA VC.A780901 10.000,00 10.000,00 0,00 1
|DP90 902000018784

502000013129 O 18.08.1997 Stůl 140 x 80 KOVOBEL 2.843,34 2.843,34 0,00 1
|DP90 902000019047

502000013131 O 18.08.1997 Stůl 140 x 80 KOVOBEL 2.843,34 2.843,34 0,00 1
|DP90 902000019048

502000013134 O 18.08.1997 Stůl 140 x 80 KOVOBEL 2.843,34 2'.843,34 0,00 1
|DP90 902000019049

502000013137 O j18.08.1997 Stůl 140 x 80 KOVOBEL 2.843,34 2.843,34 0,00 1
|DP90 902000019050

502000013140 O 18.08.1997 Stůl 140 x 80 KOVOBEL 2.843,34 2.843,34 0,00 l
|DP90 902000019051

502000013143 O 18.08.1997 Stůl 140 x 80 KOVOBEL 2.843,34 2.843,34 0,00 1
|DP90 902000019052

502000013146 O '18.08.1997 Stůl 140 x 80 KOVOBEL 2.843,34 2.843,34 0,00 l
|DP90 902000019053

502000013149 O 18.08.1997 Stůl 140 x 80 KOVOBEL 2.843,34 2.843,34 0,00 1
|DP90 902000019054

502000013152 O 18.08.1997 Stůl 140 x 80 KOVOBEL 2.843,34 2.843,34 0,00 1
|DP90 902000019055

502000013155 O 18.08.1997 Stůl 140 x 80 KOVOBEL 2.843,34 2.843,34 0,00 l
|DP90 902000019056

502000013158 O 18.08.1997 Stůl 140 x 80 KOVOBEL 2.843,34 2.843,34 0,00 1
|DP90 902000019057

502000013161 O 18.08.1997 Stůl 140 x 80 KOVOBEL 2.843,34 2.843,34 0,00 1
|DP90 902000019058

502000013164 O 18.08.1997 Stůl 100 x 80 KOVOBEL 1.993,30 1.993,30 0,00 l

Přílohať.



r

Příloha Č. 2
DP90 902000019059

502000013167 O 18.08.1997 Stůl 100 x 80 KOVOBEL 1.993,30 1.993,30 0,00 1
|DP90 902000019060

502000013170 O 18.08.1997 Stůl 100 x 80 KOVOBEL 1.993,30 1.993,30 0,00 l
|DP90 902000019061

502000013173 O 18.08.1997 Stůl 100 x 80 KOVOBEL 1.993,30 1.993,30 0,00 1
|DP90 902000019062

502000013176 O 18.08.1997 Stůl 100 x 80 KOVOBEL 1.993,30 1.993,30 0,00 l
|DP90 902000019063

502000013178 O 18.08.1997 Stůl 100 x 80 KOVOBEL 1.993,30 1.993,30 0,00 1
|DP90 902000019064

502000013181 O 29.09.1997 GORENJE HBS 101 8.550,00 8.550,00 0,00 1
|DP90 902000019065

502000013184 O 29.09.1997 GORENJE HBS 101 8.550,00 8.550,00 0,00 1
|DP90 902000019066

502000013187 O 29.09.1997 GORENJE HBS 101 8.550,00 8:550,00 0,00 l
|DP90 902000019067

502000013190 O 29.09.1997 GORENJE ZÓS 101 9.550,00 9.550,00 0,00 1
|DP90 902000019068

502000013193 O 29.09.1997 CARAVEL 400-640 16.390,00 16.390,00 0,00 1
|DP90 902000019069

502000013196 O 29.09.1997 CARAVEL 400-640 16.390,00 16.390,00 0,00 1
|DP90 902000019070

502000013199 O 29.09.1997 CARAVEL 400-640 16.390,00 16.390,00 0,00 1
|DP90 902000019071

502000013202 O 29.09.1997 CARAVEL 400-640 16.390,00 16.390,00 0,00 1
|DP90 902000019072

502000013205 O 29.09.1997 CARAVEL 400-640 16.390,00 16.390,00 0,00 1
|DP90 902000019073

502000013208 O 29.09.1997 CARAVEL 400-640 16.390,00 16.390,00 0,00 1
|DP90 902000019074

502000013211 O 29.09.1997 CARAVEL 400-640 16.390,00 16.390,00 0,00 1
|DP90 902000019075

502000013214 O 29.09.1997 CARAVEL 400-640 16.390,00 16.390,00 0,00 1
|DP90 902000019076

502000013217 O 29.09.1997 CARAVEL 400-640 16.390,00 16.390,00 0,00 1
DP90 902000019077



5020

5020

5020

5020

j5020

j502C

502C

502C

502C

502C

|502C

502C

502(

502(

502(

502(

502(

5021

5021

00013220 O 29.09.1997 CARAVELL 390-067 16.392,00 16.392,00 0,00 1
|DP90 902000019078

00013223 O 29.09.1997 SYRMAN AGATA 250 16.289,00 16.289,00 0,00 1
|DP90 902000019079

00013226 O 29.09.1997 Deska pracovní se dvěma dřezy 16.352,00 16.352,00 0,00 1
|DP90 902000019080

|00013229 O 29.09.1997 Podnoží k pracovní desce 12.823,00 12.823,00 0,00 1
|DP90 902000019081

|00013232 O 29.09.1997 Deska pracovní 45 L 7.983,00 7.983,00 0,00 1
|DP90 902000019083

)000132"35 O 29.09.1997 Podnoží k pracovní desce 45 L 8.951,00 8.951,00 0,00 l
|DP90 902000019084

)00013238 O '29.09.1997 stojan pojízdný 45l 14.290,00 14.290,00 0,00 l
|DP90 902000019085

)00013241 O 29.09.1997 stojan pojízdný 45l 14.290,00 14.290,00 0,00 l
|DP90 902000019086 "

)00013244 O 29.09.1997 Stojan pojízdný 45l 14.290,00 14.290,00 0,00 l
|DP90 902000019087

l00013246 O |29.09.1997 Stojan pojízdný 45l 14.290,00 14.290,00 0,00 l
|DP90 902000019088

)00013249 O 29.09.1997 stojan pojízdný 45l 14.290,00 14.290,00 0,00 l
|DP90 902000019089

)00013252 O |29.09.1997 stojan pojízdný 45l 14.290,00 14.290,00 0,00 1
|DP90 902000019090

)00013255 O 29.09.1997 Maska sarnospojná JIVA 168 N 16.200,00 16.200,00 0,00 l
|DP90 902000019091

)00013258 O 29.09.1997 Maska samospojná JIVA 168 n 16.200,00 16.200,00 0,00 l
|DP90 902000019092

)00013261 O 29.09.1997 jednod. nástavba 16.325,00 16.325,00 0,00 1
|DP90 902000019093

100013264 O 29.09.1997 jednod. nástavba 16.325,00 16.325,00 0,00 1
|DP90 902000019094

J00013267 O 29.09.1997 Kostra výdejního vozíku,oplastov 12.306,00 12.306,00 0,00 1
|DP90 902000019097

J00013270 O 29.09.1997 Kostra výdejního vozíku,oplastov 12.306,00 12.306,00 0,00 1
|DP90 902000019098

J00013273 O 29.09.199"7 Kostra výdejního vozíku,oplastov 12.306,00 12.306,00 0,00 1

Příloha Č.2



r " "

DP90 902000019099
Příloha č. 2

DP90 902000019099
502000013276_0__ 29.09.1997 Kostra výdejního vozíku,oplastov 12.306,00 12.306,00 0,00 1

DP90 902000019100
502000013_279 O 29.09.1997 Vana ohřívací dělená s topnými tělesy 16.052,00 16.052,00 0,00 1

|DP90 902000019101

502000013282 O 29.09.1997 Vana ohřívací dělená s topnými tělesy 16.052,00 16.052,00 0,00 1
|DP90 902000019102

502000013285 O 29.09.1997 Vana ohřívací dělená s topnými tělesy 16.052,00 16.052,00 0,00 1
|DP90 902000019103

502000013288 0____ " 29.09.1997 Vana ohřívací dělená s topnými tělesy 16.052,00 16.052,00 0,00 1
|DP90 902000019104

502000013291 O ]29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019105

502000013294 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
l " |DP90 902000019106
502000013297 0__. i 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1

|DP90 902000019107

.j02000013300 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 l
|DP90 902000019108

502000013303 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019109

502000013306_,Y_ 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků " 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019110

502000013309.,.0.. : 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 l
|DP90 902000019111

502000013Z12 O" 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019112

502000013315_0 _j 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019113

502000013318 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
DP90 902000019114

5020000133_21 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
DP90 902000019115

502000013324 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019116

502000013327 O )29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 l
__J

DP90 902000019117 A
%" '

·"e



502000013330 O )29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019118

502000013333 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019119

502000013336 O |29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
DP90 902000019120

502000013339 O 29.09.1997 Kostra výdej.vozíků opláštěná 9.850,00 9.850,00 0,00 l
|DP90 902000019121

502000013342 O 29.09.1997 Kostra výdej.vozíků opláštěná 9.850,00 9.850,00 0,00 1
|DP90 902000019122

502000013345 O 29.09.1997 Kostra výdej.vozíků opláštěná 9.850,00 9.850,00 0,00 l
|DP90 902000019123

502000013348 O 29.09.1997 Kostra výdej.vozíků opláštěná 9.850,00 9.850,00 0,00 1
|DP90 902000019124

502000013351 O 29.09.1997 Kostra výdej.vozíků opláštěná 9.850,00 9.850,00 0,00 l
|DP90 902000019125

50200001335,4 O 29.09.1997 Podavač talířů + topné těleso 10.312,00 10.312,00 0,00 1
|DP90 902000019126

5020_00013357 O _,29.09.1997 Podavač talířů + topné těleso 10.312,00 10.312,00 0,00 l
|DP90 902000019127

502000013360 O 29.09.1997 Podavač talířů + topné těleso 10.312,00 10.312,00 0,00 l
|DP90 902000019128

502000013363 O 29.09.1997 Podavač talířů + topné těleso 10.312,00 10.312,00 0,00 1
|DP90 902000019129

502000013366 O 29.09.1997 Podavač talířů + topné těleso 10.312,00 10.312,00 0,00 l
|DP90 902000019130

502000013369 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019131

502000013372 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019132

502000013375 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019133

502000013378 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 l
|DP90 902000019134

502000013380 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019135

502000013383 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1

Příloha Č.2

l



_

DP90 90200
|502000013386 O 29.09.1997

|DP90 90200

502000013389 O 29.09.1997
DP90 90200

502000013392 C®"29.09.1997

DP90 90200
502000013395 O 29.09.1997

|DP90 90200

502000013398 O 29.09.1997
|DP90 90200

502000013401 O ' 29.09.1997
l |DP90 90200

d 1502000013404""0""'"" 29.09.1997
|DP90 90200

50200001340"Ĺ O 29.09.1997
|DP90 90200

502000013410 O '29.09.1997
l Mp90 9(j?ňň

DP90 902000019136
502000013386 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1

|DP90 902000019137

502000013389 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
DP90 902000019138

502000013392 C®"29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
DP90 902000019139

502000013395 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019140

502000013398 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 l
|DP90 902000019141

502000013401 O "' 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
l |DP90 902000019142

502000013404 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019143

502000013407 O !29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019144

502000013410 O |29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 l
|DP90 902000019145

502000013413 O " 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019146

!502000013416 O j29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků " 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019147

502000013419 O :29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019148

502000013422 O "'29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019149

502000013425 O 29.09.1997 Kolečka výdejních vozíků 2.000,00 2.000,00 0,00 1
|DP90 902000019150

502000013427 ,O j29.09.1997 Kostra stolu + opláštění 16.050,00 16.050,00 0,00 l
|DP90 902000019151

502000013430 O 29.09.1997 Kostra stolu + opláštění 16.050,00 16.050,00 0,00 l
|DP90 902000019152

502000013432 0""":29.09.1997 Dvířka stolu 8.100,00 8.100,00 0,00 l
|DP90 902000019153

502000013435 O Í29.09.1997 Dvířka stolu 8.100,00 8.100,00 0,00 1
DP90 902000019154

u

Příloha č. 2

L



502000013438 O 29.09.1997 Dvířka stolu " 8.100,00 8.100,00 0,00 1
|DP90 902000019155

502000013441 O 29.09.1997 Dvířka stolu 8.100,00 8.100,00 0,00 1
|DP90 902000019156

502000013444 O 29.09.1997 Deska stolu pracovní 14.638,00 14.638,00 0,00 1
|DP90 902000019157

502000013447 O 29.09.1997 Deska stolu pracovní I 14.638,00 14.638,00 0,00 l
|DP90 902000019158 ,

502000013450 O 29.09.1997 Chladicí agregát stolu 16.320,00 16.320,00 0,00 l
|DP90 902000019159

502000013453 O 29.09.1997 Chladicí agregát stolu 16.320,00 16.320,00 0,00 l
|DP90 902000019160

502000013456 o 29.09.1997 pojezd trubkový 12.500,00 12.500,00 0,00 1
|DP90 902000019161

502000013459 o ,29.09.1997 pojezd trubkový 12.500,00 12.500,00 0,00 1
|DP90 902000019162 ·

502000013462 O ,29.09.1997 Sokl krycí 8.500,00 8.500,00 0,00 l
|DP90 902000019163

502000013465 O 29.09.1997 Sokl krycí 8.500,00 8.500,00 0,00 1
|DP90 902000019164

502000013468 O 29,09.1997 Kostra vitriny 15.660,00 15.660,00 0,00 1
|DP90 902000019165

502000013471 O 29.09.1997 Skla boční vitriny 3.100,00 3.100,00 0,00 l
|DP90 902000019166

502000013474 O 29.09.1997 Skla boční vitriny . 3.100,00 3.100,00 0,00 l
|DP90 902000019167

502000013477 O 29.09.1997 Dvířka čelní samoobslužná 1.500,00 1.500,00 0,00 l
Í QDP90 902000019168

502000013480 O 29.09.1997 Dvířka čelní samoobslužná ,1.500,00 1.500,00 0,00 1
DP90 902000019169

502000013483 O 29.09.1997 Dvířka čelní samoobslužná 1.500,00 1.500,00 0,00 1
|DP90 902000019170

502000013486 O 29.09.1997 Dvířka čelní samoobslužná 1.500,00 1.500,00 0,00 1
|DP90 902000019171

|502000013489 O 29.09.1997 Dvířka čelní samoobslužná 1.500,00 1.500,00 0,00 1
|DP90 902000019172

j5020000H492 O 29.09.1997 Dvířka čelní samoobslužná 1.500,00 1.500,00 0,00 l

Příloha Č.2



502000013

502000013

Příloha č. 2
DP90 902000019173

502000013495 O )29.09.1997 Dvířka čelní samoobslužná 1.500,00 1.500,00 0,00 1
|DP90 902000019174

502000013498 O 29.09.1997 Dvířka čelní samoobslužná 1.500,00 1.500,00 0,00 l
l |DP90 902000019175

502000013501 O 29.09.1997 Chladicí agreg.+rozvody 16.351,00 16.351,00 0,00 1
|DP90 902000019176

5020000135-04_0,_,)29.09.1997 Police vitriny 10.150,00 10.150,00 0,00 1
|DP90 902000019177

502000013507 O 29.09.1997 Police vitriny 10.150,00 10.150,00 0,00 1
|DP90 902000019178

502000013510 O . 29.09.1997 Kostra vitriny 16.250,00 16.250,00 0,00 1
|DP90 902000019179

502000013513 O 29.09.1997 Skla vitriny 3.100,00 3.100,00 0,00 1
l |DP90 902000019180

502000013516 O '29.09.1997 Skla vitriny 3.100,00 3.100,00 0,00 1
DP90 902000019181

502000013519_ 0__ 29.09.1997 Skla vitriny 3.100,00 3.100,00 0,00 l
DP90 902000019182

502000013522 O 29.09.1997 Dvířka posuvná vitriny 3.810,00 3.810,00 0,00 1
|DP90 902000019183

502000013525__0___;29.09.1997 Chladicí agregát + rozvody" 16.351,00 16.351,00 0,00 l
|DP90 902000019184

502000013528 O 29.09.1997 Police vitriny 10.150,00 10.150,00 0,00 1
|DP90 902000019185

502000013531 O 29.09.1997 Police vitriny 10.150,00 10.150,00 0,00 1
|DP90 902000019186

502000013534 O 29.09.1997 Thermo čaj JIVA 156/2-N 10.822,00 10.822,00 0,00 l
|DP90 902000019187

50200001353"7""0"""129.09.1997 Thermo čaj JIVA 156/2-N 10.822,00 10.822,00 0,00 1
|DP90 902000019188

502000013540 O,"J29.09.199"7 Stojan pojízdný na příbor.a podnos 15.095,00 15.095,00 0,00 1
|DP90 902000019189

50200001_3543 O 29.09.1997 stojan pojízdný na příbor.a podnos 15.095,00 15.095,00 0,00 1
|DP90 902000019190

502000013546 O 29.09.1997 stojan pojízdný na příbor.a podnos 15.095,00 15.095,00 0,00 1
DP90 902000019191 R

=



502000013549 O 29.09.1997 stojan pojízdný na příbor.a podnos 15.095,00 15.095,00 0,00 1
|DP90 902000019192

502000013552 O 29.09.1997 stojan pojízdný na příbor.a podnos 15.095,00 15.095,00 0,00 1
|DP90 902000019193

502000013555 O 29.09.1997 Stůl pracovní policový 15.840,00 15.840,00 0,00 1
|DP90 902000019194

502000013558 O 29.09.1997 Sokl krycí 4.500,00 4.500,00 0,00 l
|DP90 902000019196

502000013561 O 29.09.1997 Rohov.elem.k výdej.'nasce 10.100,00 10.100,00 0,00 1
|DP90 902000019197

502000013564 O 29.09.1997 Stůl pracovní policový 16.200,00 16.200,00 0,00 1
|DP90 902000019198

502000013567 0_ 29.09.1997 Sokl krycí 3.520,00 3.520,00 0,00 1
|DP90 902000019200

502000013570 O 29.09.1997 Kostra stolu 8.980,00 8.980,00 0,00 1
|DP90 902000019201 ·

502000013572 O 29.09.1997 Opláštění stolu 10.161,00 10.161,00 0,00 1
|DP90 902000019202

502000013575 O 29.09.1997 Deska stolu pracovní 9.132,00 9.132,00 0,00 l
|DP90 902000019203

502000013578 o 29.09.1997 pojezd trubkový 8.230,00 8.230,00 0,00 l
|DP90 902000019204

502000013581 O 29.09.1997 Sokl krycí 4.150,00 4.150,00 0,00 1
|DP90 902000019205

502000013584 O 29.09.1997 Kostra pracovního stolu s op1.a pol. 16.349,00 16.349,00 0,00 1
|DP90 902000019206

5020000_13586 O "29.09.1997 Deska stolu pracovní 6.763,00 6.763,00 0,00 1
|DP90. 902000019207

502000013589 O 29.09.1997 Skříňka nástěnná otevřená 13.278,00 13.278,00 0,00 l
|DP90 902000019208

502000013592 O 29.09.1997 Skříňka nástěnná otevřená 13.278,00 13.278,00 0,00 1
|DP90 902000019209

502000013595 O 29.09.1997 Stůl mycí otevřený 15.890,00 15.890,00 0,00 1
|DP90 902000019210

502000013598 O 29.09.1997 Stůl pracovní JIVA 10-N/A 10.042,00 10.042,00 0,00 1
|DP90 902000019211

502000013601 O 29.09.1997 Skříňka nástěnná JIVA 30-N 13.278,00 13.278,00 0,00 l

Příloha č. 2

.m



I
Příloha č. 2

DP90 902000019212
"502000013604 O 29.09.1997 Skříňka nástěnná JIVA 30-N 13.278,00 13.278,00 0,00 1

DP90 902000019213
502000013607 O 29.09.1997 Skříňka nástěnná JIVA 30-N 13.278,00 13.278,00 0,00 l

|DP90 902000019214
50200001"3610""0 "" 29.09.1997 Skříňka nástěnná JIVA 30-N 13.278,00 13.278,00 0,00 l

|DP90 902000019215
50200001"3613"""Ó"""" 29.09.1997 Skříňka nástěnná JIVA 30-N 13.278,00 13.278,00 0,00 1

|DP90 902000019216

502000013616 O 29.09.1997 Skříňka nástěnná JIVA 30-N 13.278,00 13.278,00 0,00 l
|DP90 902000019217

502000013619 O 29.09.1997 Skříňka nástěnná JIVA 30-N 13.278,00 13.278,00 0,00 l
!dp90 902000019218

502000013623 O 29.09.1997 Skříňka nástěnná JIVA 30-N 13.278,00 13.278,00 0,00 l
|DP90 902000019219

502000013626 O 29.09.1997 Skříňka nástěnná JIVA 30-N 13.278,00 13.278,00 0,00 1
|DP90 902000019220

502000013629 O 29.09.1997 Stůl pracovní JIVA 10-N/A 11.834,00 11.834,00 0,00 1
|DP90 902000019221

502000013632""0"""""" " 29.09.1997 Stůl pracovní JIVA 10-N/A 10.044,00 10.044,00 0,00 l
|DP90 902000019222

502000013635 O : 29.09.1997 Stůl mycí otevřený šm 01-NJA. 15.179,00 15.179,00 0,00 l
|DP90 902000019223

502000013638 O 29.09.1997 Stůl pracovní jed.jIvA 10-N/A 11.241,00 11.241,00 0,00 l
|DP90 902000019224

502000013640 O""" 29.09.1997 Stol.nástavec JIVA 40-N/B 3.557,00 3.557,00 0,00 1
|DP90 902000019225

502000013642 O , 29.09.1997 Stůl pracovní s reg.+lim.jIVA II-NA 8.294,00 8.294,00 0,00 1
DP90 902000019226

502000013645 O"" 29.09.1997 Kostra pracovního stolu 10.152,00 10.152,00 0,00 1
|DP90 902000019227

502000'0Ů648 O ' 29.09.1997 Deska pracovní se dvěma dřezy 12.786,00 12.786,00 0,00 1
|DP90 902000019228

502000013651 0729.09.1997 Police nástěnná JIVA 33-N 3.395,00 3.395,00 0,00 1
|DP90 902000019229

5020000iäC54_ 0,_j29.09.1997 Kostra mycího stolu 7.698,00 7.698,00 0,00 1

DP90 902000019230

Ĺ



l

502000013657 O 29.09.1997 Deska pracovní + držadlo 9.823,00 9.823,00 0,00 1
|DP90 902000019231

502000013659 O ! 29.09.1997 Kostra mycího stolu |7.896,00 7.896,00 0,00 l
|DP90 902000019232

502000013662 O 29.09.1997 Deska pracovní + držadlo 8.956,00 8.956,00 0,00 1
|DP90 902000019233

502000013665 O i 29.09.1997 Stůl pracovní jed.jIvA 10-n/a 14.133,00 14.133,00 0,00 1
|DP90 902000019234

502000013668 O ' 29.09.1997 Kostra pracovního stolu 9.853,00 9.853,00 0,00 1
|DP90 902000019235

502000013671 O l 29.09.1997 Deska granitová 9.425,00 9.425,00 0,00 1
. J|DP90 902000019236

502000013674 O 29.09.1997 Stůl pracovní JIVA 10-N/B 11.684,00 11.684,00 0,00 1
!dp90 902000019237

502000013677 O _J 29.09.1997 Stůl pracovní JIVA 10-N/B 11.684,00 11.684,00 0,00 1
|DP90 902000019238

502000013680_0 29.09.1997 Stůl pracovní JIVA 10-N/B 11.684,00 11.684,00 0,00 1
!dp90 902000019239

502000013683_0 _! 29.09.1997 Stůl pracovní JIVA 10-N/B 11.684,00 11.684,00 0,00 1

DP90 902000019240
502000013686 O 29.09.1997 Stůl pracovní JIVA N/A 8.175,00 8.175,00 0,00 l

|DP90 902000019241 .
502000013689 O ' 29.09.1997 Stůl pracovní JIVA N/A 10.824,00 10.824,00 0,00 1

DP90 902000019242
502000013692 O 29.09.1997 Police nástěnná 2-dílná 6.053,00 6.053,00 0,00 1

DP90 902000019243
502000013695 O 29.09.1997 Police nástěnná 2-dílná 6.053,00 6.053,00 0,00 1

|DP90 902000019244

502000013698 O 29.09.1997 Police nástěnná 2-dílná 6.053,00 6.053,00 0,00 1
DP90 902000019245

502000013701 O 29.09.1997 Kostra výlevky+opláštění 15.200,00 15.200,00 0,00 l
|DP90 902000019246

5020000137_04__0, _ 29.09.1997 Dřezy 3.300,00 3.300,00 0,00 1
|DP90 902000019247

502000013707_0__ 29.09.1997 Dřezy 3.300,00 3.300,00 0,00 1
DP90 902000019248

502000013710 O l 29.09.1997 Baterie 2.000,00 2.000,00 0,00 1

Příloha č. 2



5020(

5020(

5020(

Příloha č. 2
DP90 902000019249

502000013713 O 29.09.1997 Kostra mycího stolu 10.609,00 10.609,00 0,00 1
DP90 902000019250

502000013716 O 29.09.1997 Deska mycího stolu +dva dřezy 13.957,00 13.957,00 0,00 1
|DP90 902000019251

502000013719 O 29.09.1997 Police nástěnná JIVA 34-N 6.053,00 6.053,00 0,00 1
DP90 902000019252

502000013722 O " 29.09.1997 Kostra mycího stolu 8.310,00 8.310,00 0,00 1
|DP90 902000019253

502000013725 O 29.09.1997 Deska mycího stolu 9.323,00 9.323,00 0,00 1
|DP90 902000019254

502000013728 O 29.09.1997 Špalek řeznický JIVA 20-N 16.198,00 16.198,00 0,00 1
|DP90 902000019255

502000013731 O 29.09.1997 Police nástěnná JIVA 34-N 6.053,00 6.053,00 0,00 1
l - |DP90 902000019256
502000013737 O 29.09.1997 RM podstavec otevřený n 63 8.870,00 8.870,00 0,00 1

|DP90 902000019258
502000013740 O 29.09.1997 THEMA branka+TH.sloupek+tyč+trub 19.608,00 19.608,00 0,00 1

|DP90 902000019259

502000013743 O 29.09.1997 THEMA branka+TH.sloupek+tyč+trub 19.608,00 19.608,00 0,00 1
|DP90 902000019260

502000013746. 0_ , 16.10.1997 Plocha pracovní FAGOR EN 905 19.444,00 19.444,00 0,00 1
|DP90 902000019271

502000013749 O 16.10.1997 Plocha pracovní FAGOR EN 905 19.444,00 19.444,00 0,00 1
|DP90 902000019272

502000013755 O 16.10.1997 Deska smažící FTL 61 EM 17.528,00 17.528,00 0,00 1
|DP90 902000019274

502000013758 O 16.10.1997 Váha DIGI-NOVUM 650 19.980,00 19.980,00 0,00 1
|DP90 902000019275

502000013761 O 16.10.1997 Váha DIGI-NOVUM 650 19.980,00 19.980,00 0,00 1
|DP90 902000019276

502000013764 O 16.10.1997 Váha DIGI-NOVUM 650 19.980,00 19.980,00 0,00 1
|DP90 902000019277

502000013969 o 18.02.1999 stojanový věšák 1.217,20 1.217,20 0,00 1
DP90 902000019358

502000013972 o " 18.02.1999 stojanový věšák 1.217,20 1.217,20 0,00 1
DP90 902000019359



502000017948 O 31.10.1998 Stůl psací (p.Malá) 5.400,00 5.400,00 0,00 1
|DP90 902000016494

502000017966 O 31.10.1998 Skříň registrační 5.200,00 5.200,00 0,00 1
|DP90 902000016500

502000018511 O 31.05.1999 Kontejner 4.300,00 4.300,00 0,00 1
|DP90 902000016763

502000019094 O 11.07.2000 Skříň policová 4.582,12 4.582,12 0,00 1
|DP90 902000017041

502000021114 o 20.10.1995 stroj nářezový STROJOBAL 2.500,00 2.500,00 0,00 1
DP90 902000017943

. "g
502000119520 O ý15.09.2008 Fritéza elektrická 2x4 litry 19.990,00 19.990,00 0,00 1
502000119521 O !::!15.09.2008 Podstavec pod elektrickou fritézu 4.690,00 4.690,00 0,00 l

Místnost KAN/DOZ * 2.005.862,90 2.005.862,90 0,00
Třída IM 5020 * * 2.005.862,90 2.005.862,90 0,00
Osobní číslo 00002693 * * * 2.760.257,40 2.760.257,40 0,00

Příloha č. 2

Způsob zjišťování skutečného stavu: fyzicky - dokladově (nehodící způsob škrtněte)

Datum zahájení inventury:

Datum ukoncení inventury:

podpis DIK:

Podpis zaměstnance pověřeného péčí o majecek:
Rekapitulace za nákladová střediska Dacum 23.09.2014
Invencurní soupis drobného hmotného majetku v !?E Čas 11:04:33

Nákl.střed Poříz.hod
200849 jídelna Vlastněné majetky 2.760.257
Celkem za NS 2.760.257

Kumul.odp Účet.hod
,40 2.760.257,40 0,00
,40 2."760.257,40 0,00

Celkem za výběrvlastněné majetky 2.760.257,40 2.760.257,40 0,00
Celkem za výběr 2.760.257,40 2.760.257,40 0,00



r""
Příloha č. 3

Povinnosti nájemce v oblasti poŽární ochrany

Nájemce nesmí svou činnosti jakýmkoliv způsobem ztížit průchodnost únikových cest v pronajatých
prostorách, nesmí provádět činnosti, které vedou ke ztížení požárního zásahu a nesmí bez souhlasu oddělení
Požární prevence — DP, a. s., jakýmkoliv způsobem měnit využití a funkčnost pronajatého prostoru, než pouze
k účelu k jakému byl zkolaudován či jiným způsobem schválen.

Nájemce je povinen na požádání přeložit doklady pracovníkovi odd. Požární prevence - DP, a. s. o provedení
revizí a kontrol o provozuschopnosti požárně bezpečnostních zařízení a vyhrazených požárně bezpečnostních
zařízení (pokud jsou instalována) a též doklady o provedení dalších revizí či kontrol o provozuschopnosti
všech dalších zařízení v pronajatém prostoru.

Nájemce je povinen na vlastní náklady vybavit prostory v jeho llžívání v potřebném množství a druzích
hasebními prostředky (přenosné a pojízdné hasicí přístroje, požární hydranty s předepsanou výbavou) a tyto
udržovat v provozuschopném stavu. Počet a druhy hasebních prostředků musí být v souladu s projektovou
dokumentací.
Dále je nájemce povinen zpracovávat a vést příslušnou dokumentaci požární ochrany v rozsahu stanoveném
právními předpisy o PO a interními předpisy DP, a. s. s přihlédnutím k charakteru provozované Činnosti
a zajišťovat provádění školení v oblasti PO. Případné postihy uložené kontrolními orgány za porušení předpisů
v oblasti PO jdou k tíži nájemce.

Nájemce umožní přístup zaměstnancům HZS DP, a. s. do pronajatých prostor za účelem kontroly nebo
hasebního zásahu. ,

Nájemce umožní přístup zaměstnancům oddělení Požární prevence - DP, a. s. do pronajatých prostor
za účelem provedení i neohlášené kontroly pro zjištění okamžitého stavu požární bezpečnosti v daném
prostoru v souladu s právními a interními předpisy DP, a. s.
Případné svářečské a obdobné práce bude nájemce provádět dle platných ČSN a pouze na základě písemného
souhlasu DP, a. s. (oddělení Požární prevence). V případě, že práce budou prováděny bez souhlasu a dojde
k výjezdu jednotky HZS DP, a. s., budou náklady spojené s tímto výjezdem hrazeny nájemcem.

Nájemce zajistí nejméně lx ročně pravidelné revize hasicích přístrojů a u vnitřního požárního vodovodu
(požární hydranty) odbornou kontrolu dle ČSN 73 0873. Kopie protokolů o revizních hasících přístrojů
a kontrole vnitřního požárního vodovodu zašle nájemce oddělení Požární prevence - DP, a. s. (p.

tel. a též HZS DP, a. s. ( el. .

Nájemce zajišťuje na vlastní náklady předepsané revize, kontroly, měření (kromě zařízení DP, a. S.) a školení
v oblasti PO v předepsaných termínech.

Nájemce je povinen písemnou formou nahlásit oddělení Požární prevence — DP, a. s. odpovědnou osobu
za dodržování předpisů o PO v pronajatých prostorách a též jméno odpovědného vedoucího pracovníka
(pokud se jedná o jinou než oprávněnou osobu za dodržování předpisů o PO), který bude informován o zásahu
do provozované pronajaté jednotky při mimořádné události (požáru apod.), případně o provedení neohlášené
kontroly či ohlášení připravované kontroly. Písemné nahlášení odpovědné osoby a vedoucího pracovníka musí
mimo jiné obsahovat: jméno a příjmení, funkci a telefon (vždy i případné změny).

Nájemce je povinen umožnit vstup do pronajatých prostor provozovateli. V případě požáru nebo jiné havárie,
kdy hrozí nebezpečí z prodlení, budou vložky zámků dveří od pronajatých prostor vylomeny.

V případě stavení údržby a oprav nesmí nájemce zasahovat do požárně dělících konstrukcí a případnou jejich
opravu mllsí svěřit odborné firmě s požadovanou certifikací. Při nejasnosti zda se jedná o požárně dělící
konstrukci nebo ne, je nájemce povinen se obrátit na oddělení Požární prevence — DP, a. s.
Při opravě vzduchotechniky, popřípadě provádění prací spojených s manipulací s tímto zařízením, nesmí
nájemce poškodit nainstalované požárně bezpečnostní zařízení (např. požární klapka, EPS, a jiné).

Nájemce nesmí provádět jakékoliv činnosti zabraňující funkčnosti zařízení EPS (pokud je instalována),
kdykoliv musí umožnit přístup k uvedenému zařízení za účelem jeho kontroly popřípadě servisu či oprav.


